


Edição 969 | Ano 6
07 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRONICO 15/2024 SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PREGÃO ELETRONICO 16/2024 SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BWTZPQ0Y-BLGU9MQB-3Q1LEF4Z-QVXNMYXK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan



Última atualização 07/07/2024

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONTRASTES PARA RESSONANCIA MAGNETICA

   Editais

Edital nº 15/2024 Acessar Contratação

Local: Jacobina/BA Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE

Unidade compradora: 1 - CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I Tipo: Edital

Modo de Disputa: Aberto Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 07/07/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 08/07/2024 12:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 18/07/2024 09:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 32104619000132-1-000021/2024 Fonte: Bolsa Nacional De Compras - BNC

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

SIGILOSO

Itens Arquivos Histórico

Exibir: 1-1 de 1 itens Página

Númeroc Descriçãoc Quantidadec Valor unitário estimadoc Valor total estimado

 

1 CONTRASTE, MEIO DE

CONTRASTE PARA

RESSONÂNCIAMAGNÉTICA

COM GADOLÍNIO A BASE DE

ÁCIDO

GADOTÉRICO,GADOPENTETATO,

GADODIAMIDA,

GADOVERSETAMIDA

OUGADOTERIDOL, EM

FRASCO/AMPOLA ENTRE 10

A 50 ML, DEACORDO

PEDIDO/ORDEM COMPRA A

SER REALIZADO.VALIDADE -

MÍNIMA DE 12 MESES NA

DATA DA ENTREGA

7000 Sigiloso Sigiloso

 Voltar

Portal Nacional de Contratações Públicas Buscar no PNCP   Entrar

Portal Nacional de Contratações Públicas https://pncp.gov.br/app/editais/32104619000132/2024/21

1 of 2 07/07/2024, 11:10

Edição 969 | Ano 6
07 de julho de 2024

Página 3

PREGÃO ELETRONICO 15/2024 SRP

Certificação Digital: BWTZPQ0Y-BLGU9MQB-3Q1LEF4Z-QVXNMYXK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan



AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de

Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico

oficial destinado à divulgação centralizada e

obrigatória dos atos exigidos em sede de

licitações e contratos administrativos abarcados

pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional

de Contratações Públicas, um colegiado

deliberativo com suas atribuições estabelecidas

no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um

esforço conjunto de construção de uma

concepção direta legal, homologado pelos

indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das

informações e dos arquivos relativos às

contratações disponibilizadas no PNCP por força

da Lei nº 14.133/2021 são de estrita

responsabilidade dos órgãos e entidades

contratantes.

 https://portaldeservicos.economia.gov.br

 0800 978 9001

Portal Nacional de Contratações Públicas https://pncp.gov.br/app/editais/32104619000132/2024/21

2 of 2 07/07/2024, 11:10

Edição 969 | Ano 6
07 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: BWTZPQ0Y-BLGU9MQB-3Q1LEF4Z-QVXNMYXK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan



Última atualização 07/07/2024

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA MICRO ONIBUS

   Editais

Edital nº 16/2024 Acessar Contratação

Local: Jacobina/BA Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE

Unidade compradora: 1 - CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I Tipo: Edital

Modo de Disputa: Aberto Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 07/07/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 08/07/2024 10:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 19/07/2024 09:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 32104619000132-1-000022/2024 Fonte: Bolsa Nacional De Compras - BNC

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

SIGILOSO

Itens Arquivos Histórico

Númeroc Descriçãoc Quantidadec Valor unitário estimadoc Valor total estimado

Portal Nacional de Contratações Públicas Buscar no PNCP   Entrar

Portal Nacional de Contratações Públicas https://pncp.gov.br/app/editais/32104619000132/2024/22

1 of 3 07/07/2024, 11:26

Edição 969 | Ano 6
07 de julho de 2024

Página 5

PREGÃO ELETRONICO 16/2024 SRP

Certificação Digital: BWTZPQ0Y-BLGU9MQB-3Q1LEF4Z-QVXNMYXK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan



Exibir: 1-1 de 1 itens Página  

1 PNEU 215/75 R 17.5 - RADIAL,

SEM CAMARA, DIRECIONAL,

LISO, 16LONAS NÃO

REMOLDADO E NÃO

RECAUCHUTADO,

CAPACIDADEDE CARGA

MÍNIMO DE 124/126

(1600/1700 KG), INDICE

DEVELOCIDADE N 140 KM/H.

SELO DE APROVAÇÃO

INMETRO,ETIQUETA

CONFORME PORTARIA

INMETRO 544/2012, O

PRODUTODEVERA POSSUIR

O MÁXIMO 12 (DOZE) MESES

DE FABRICAÇÃONA DATA DA

ENTREGA, PRAZO DE

GARANTIA MÍNIMO DE 5

ANOS.CERTIFICADO DE

AVALIAÇÃO DE

CONFORMIDADE, EMITIDO

PORORGANISMO

ACREDITADO PELO

INMETRO, OSTENTANDO

AIDENTIFICAÇÃO DA

CERTIFICAÇÃO

COMPULSÓRIA

APROVADAPELO SISTEMA

BRASILEIRO DE AVALIAÇÃO

DE CONFORMIDADE(SBAC).

O FABRICANTE OU

IMPORTADOR DEVE

POSSUIRREGISTRO JUNTO

AO INMETRO E ATENDER AS

PORTARIAS DOINMETRO, DO

CONTRAN E NORMAS ABNT

VIGENTES,

DEVERÁAPRESENTAR CARTA

DE SOLIDARIEDADE.

GARANTIA MÍNIMA DE

5ANOS CONTRA DEFEITO DE

FABRICAÇÃO

40 Sigiloso Sigiloso

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de

Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico

oficial destinado à divulgação centralizada e

obrigatória dos atos exigidos em sede de

licitações e contratos administrativos abarcados

pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional

de Contratações Públicas, um colegiado

deliberativo com suas atribuições estabelecidas

no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um

esforço conjunto de construção de uma

 https://portaldeservicos.economia.gov.br

 0800 978 9001

Portal Nacional de Contratações Públicas https://pncp.gov.br/app/editais/32104619000132/2024/22

2 of 3 07/07/2024, 11:26

Edição 969 | Ano 6
07 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: BWTZPQ0Y-BLGU9MQB-3Q1LEF4Z-QVXNMYXK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan



AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

concepção direta legal, homologado pelos

indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das

informações e dos arquivos relativos às

contratações disponibilizadas no PNCP por força

da Lei nº 14.133/2021 são de estrita

responsabilidade dos órgãos e entidades

contratantes.

Portal Nacional de Contratações Públicas https://pncp.gov.br/app/editais/32104619000132/2024/22

3 of 3 07/07/2024, 11:26

Edição 969 | Ano 6
07 de julho de 2024

Página 7

Certificação Digital: BWTZPQ0Y-BLGU9MQB-3Q1LEF4Z-QVXNMYXK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan


	PREGÃO ELETRÔNICO
	PREGÃO ELETRONICO 15/2024 SRP
	PREGÃO ELETRONICO 16/2024 SRP


		2024-07-07T19:00:11-0300




